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Lugupeetud härra Tšaplõgin 

 

Tänan, et olete edastanud siseministrile vastamiseks kirjalikud küsimused Jeffrey Epsteiniga 

seotud võimalike seoste kontrollimise kohta Eestis. Vastan küsimustele Siseministeeriumi 

valitsemisala vaatest:  

 

Kas Eesti politsei või prokuratuur kavatseb algatada kontrolli või kriminaalmenetluse 

seoses Jeffrey Epsteini võimalike kontaktide, kirjavahetuse või muude seostega Eestis, 

sealhulgas Eesti kodanike või ametiisikutega? 

 

Politsei- ja Piirivalveamet on avalikustatud materjali esmaselt hinnanud. Selle tulemusena ei 

ole tuvastatud teavet, mis viitaks Eestis toimepandud kuriteole. Sellest tulenevalt ei ole 

uurimisasutusel võimalik kriminaalmenetlust alustada. Politsei poole ei ole pöördunud ühtegi 

kannatanut kuriteoteatega. Samuti ei ole prokuratuur andnud PPA-le korraldust menetluse 

alustamiseks ega ole ise menetlust alustanud. 

 

Politsei ei saa välistada, et täiendavate materjalide avalikustamisel, uute asjaolude ilmnemisel 

või rahvusvahelise koostöö raames laekuvate päringute tulemusel tekib vajadus 

kriminaalmenetluse alustamiseks, et asjaolusid kontrollida ja selgitada. Sellisel juhul 

tegutsetakse viivitamata, vastavalt seadusele. 

 

Kas Ameerika Ühendriikide või teiste riikide õiguskaitse- või uurimisasutused on 

pöördunud Eesti poole seoses Jeffrey Epsteini toimiku materjalidega ning kui jah, siis 

millises mahus ja millal? 

 

Politsei- ja Pirivalveametile ega Kaitsepolitseile pole laekunud teiste riikide õiguskaitse- või 

uurimisasutuste pöördumisi ega taotlusi seoses Jeffrey Epsteini materjalidega.  

 

Kas on hinnatud Jeffrey Epsteini kirjavahetuses sisalduvat viidet „Eesti peaministrile“ 

riigi maine, julgeoleku ning võimaliku šantaaži või kompromiteerimise riskide 

seisukohalt? 

 

Kaitsepolitsei hinnangul ei anna teadaolevad Eestit puudutavad mainimised põhjust öelda, et 

avaldatu viitaks Eesti julgeolekut ohustavatele seni teadmata riskidele. Eestiga seotud 

infokildude puhul pole tänase teadmise pealt millestki taolisest põhjust rääkida. Arvestades 
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seda, et avalikustatud andmed on mittetäielikud, tegeleb Kaitsepolitsei julgeolekuohtude 

hindamiseks andmete täpsustamise ja kontrollimisega. 

 

Milliseid samme peab Siseministeerium vajalikuks ja piisavaks, et selgitada välja kõik 

asjaolud, mis on seotud Eesti ja Eesti kõrgete ametiisikute mainimisega Jeffrey Epsteini 

materjalides? 

 

Politsei- ja Piirivalveametile on keskne põhimõte, et kriminaalmenetlus algatatakse siis, kui 

ilmnevad kuriteo tunnustele viitavad asjaolud. Kui täiendava teabe avalikustamisel või 

rahvusvahelise koostöö käigus ilmnevad uued faktid, mis vajavad kontrollimist, on politsei 

valmis menetluse alustama ja asjaolusid selgitama.  

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Igor Taro 

siseminister 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


